Souligne en vert ceux qui ont 4 comme chiffre des centièmes. 

564,213                 2 145,25               0,04                   210,142             2 104,004    

805,142                   201,013                       102,304 

A vérifier seul. Voici des exemples 

● 102,24 : cent deux unités et vingt-quatre centièmes/ cent deux virgule vingt-quatre 

●146,94 : cent quarante-six unités et quatre-vingt-quatorze centièmes 

Dans chaque colonne, barre l’intrus. 

Colonne n° 1 :il fallait décomposer 

5,201 

Colonne n° 2 : il fallait décomposer 

8,07 

5 +  +   

(5 ´ 1) +  : INTRUS car ici on 5,21 

5,201  

5 + (2 ´ 0,1) + (1 ´ 0,001)